

MUNICIPALIDAD DE COPÁN RUINAS



Puerta Cultural de Honduras al Mundo

MEMORÁNDUM

10 de mayo del 2024, Copán Ruinas, Copán.

Para: Cameron Gissell Carrera Aguirre Oficial de Información Pública

De: Maria Susana Castejon Welchez Alcalde Municipal por ley de la Municipalidad de Copán Ruinas

Asunto: Informe correspondiente al mes de abril del 2024.

Estimada.

Por medio de la presente HAGO CONSTAR, que durante el mes de abril (01 al 30) no se emitieron "Reglamentos" de ningún tipo por la municipalidad de Copán Ruinas, para ser incorporado en el Portal Único de Transparencia de la Municipalidad de Copán Ruinas.

Susana Castejon Welchez

Alcalde Municipal por ley de la Municipalidad de Copán Ruinas





















